opravovat v/na Budově vnitřní komunikační vedení veřejné komunikační sítě včetně příslušenství

(„Komunikační vedení a zařízení").

2. Poloha a umístění Komunikačního vedení a zařízení v/na Budově je vyznačena v Příloze č. 1

Smlouvy.

ČI. III

Náhrada

1. CETIN se zavazuje, že Vlastníkovi zaplatí náhradu ve výši 16.000,- Kč (slovy: šestnácttisíc korun

českých) („Náhrada"). Je-li Vlastník plátcem DPH, bude k Náhradě připočtena daň z přidané

hodnoty ve výši stanovené platným právním předpisem.

2. CETIN zaplatí Náhradu Vlastníkovi na základě daňového dokladu („Faktura"). Vlastník vystaví

Fakturu nejdříve ke dni, kdy Vlastník podepíše protokol, kterým Strany potvrdí skutečný rozsah